CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000 -

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

COMUNICADO PÚBLICO Nº 06/2018 - CL

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS comunica e torna público, em conformidade com disposto no Art. 16 da Lei Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, que no mês de Maio de 2018, foram feitas as seguintes compras e serviços: Processo Nº 016/2018 – Pregão Presencial

Nº 005/2018 – Contratação de empresa prestadora de serviços técnicos especializados de Informática para fornecimento de sistemas integrados para

Gestão do Legislativo Municipal – Valor R$ 92.395,84 ( Noventa e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais, oitenta e quatro centavos) –
Empresa: Dueto Tecnologia Ltda – CNPJ: 04.311.157/0001-99; Processo Nº 017/2018 – Pregão Presencial Nº 006/2018 – Contratação de

empresa especializada em streaming (distribuir conteúdo multimídia através de Internet) ao vivo para a Internet. E Locação de equipamento e

contratação de serviços de gerenciamento da WebTV da Câmara de Vereadores –Item 1- Empresa especializada em streaming (distribuir conteúdo
multimídia através de Internet) ao vivo para a Internet- Valor Global R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reias) – Empresa: K2

Assessoria e Comunicação Digital Ltda – CNPJ: 10.960.389/0001-70 – Item 2 – Locação de equipamento e contratação de serviço de

gerenciamento da WebTV – Valor Global R$ 6.420,00(seis mil, quatrocentos e vinte reais) - Empresa: Jean Carlos Schiavon Borges & Cia Ltda –
CNPJ: 14.293.840/0001-02; Processo Nº 018/2018 – Dispensa de Licitação Nº 012/2018 – Locação Salão de festas do Clube Harmonia sito rua

General Osório Nº 916 –dias 08 e 11 de Maio de 2018 por ocasião da XII Semana Legislativa – Valor R$ 2.385,00 (dois mil, trezentos e oitenta e

cinco reais) – Empresa: Clube Harmonia – CNPJ: 87.477.964/0001-03; Processo Nº 021/2018 – Dispensa de Licitação Nº 013/2018 -Aquisição
de: Item1- 60(sessenta) Bombonas de Água Mineral sem Gás, Item2- 100(cem) fardos de água Mineral com gás de 500ml- Valor R$ 1.582,00 (um

mil quinhentos e oitenta e dois reais) – Empresa:Irmãos Nornberg Ltda - CNPJ nº 07.921.139/0001-17.

Canguçu/RS, 07 de Junho de 2018.

ERROLDISNEI BORGES DE BORGES

Presidente